Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Estado de São Pau!o

TERMO DE ADITAMENTO N° 03 DO CONTRATO N° 341/2018

3° Termo de aditamento do Contrato n° 341/2018 celebrado entre MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DOS CAMPOS e CONSTRUTORA QUEIROZ GALVÃO, para execução de Ponte de
ligação da Av. São João com Av. Jorge Zarur e alargamento da ponte sobre o córrego
Senhorinha.

Processo Administrativo Digital N° 40470/2018

Pelo presente instrumento, na melhor forma de direito, de um lado o MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DOS CAMPOS e, de outro, CONSTRUTORA QUEIROZ GALVÃO, ambos já
qualificados no instrumento original, nos termos decididos no processo administrativo n°
40470/2018 vêm aditar o contrato n° 341/2018, nos seguintes termos:

Cláusula Primeira - Fica prorrogado o prazo contratual em 120 (cento e vinte) dias.

Cláusula Segunda - Fica fazendo parte integrante do contrato o cronograma físico-
financeiro de fls. 9690.

Cláusula Terceira - As partes ratificam as demais disposições originais não
especificamente alteradas pelo presente instrumento, bem como a celebração deste não
concede quitação ou renúncia de direito ou valores em aberto ou em discussão até a
presente data.

Assim concordes firmam o presente.

São José dos Campos,

JO~TÜRA~ J~UNIOR Secretárioye Gestão ~abitacional

Data da Formalização do Contrato

e Obras

QUEIROZ GALVÃO S/A

TESTEMUNHAS:

~ation~ : "
Chefe - Formalização e Atos

Matricula: 662754

~(0nd0
Matricula 15,719

Divis~0 de F0rrnaliza~0 e At0s/DFA1

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Estado de São Paulo

GAB005 FRENTE / VERSO

	5adfe3248da0f59681b6914c5513a2b30b76695aef1565a46564cc99c39a725a.pdf
	 200- 2

		2020-01-16T08:30:43-0300
	TATIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA FERNANDES